**E**rat petrus dormiens inter duos  
 milites vinctus cathenis duabus:  
 custodiam ostium custodiebat curere:

**A**ngelus domini assistit et lumine *ad h. ca.*  
 irradit iherosolimitanos: percussio  
 platee petrum excitavit eum dicens surge  
 velociter: et ceciderunt cathene de manibus eius:

**A**ngelus petrus secunda *ad v. ca.*  
 gelit: et nesciebat quid verum esset quod  
 fiebat per angelum: etiam ab se visu videbat:  
*in r. v. a. iuravit cum ceteris de rom.*

**I**lli sunt viri nunc qui iustitiam ob  
 livione non accipiunt: et cum semine  
 eorum permanet bonum: hereditas sancta nepo  
 tes eorum: *in Aurcaluce d. In o. tra*  
*ad m. g. a.* Gloriosi principes hie quos  
 tui dilexerunt se ita: et in morte non separati  
 solus *ad g. p. y. Olive ad n. d. h.*  
 petrus apulus et paula doctor gratia  
 ipsi nos docuerunt legem tua domine

In qm̄ oratōe s̄c̄i pauli ad laud̄ an̄  
Ego placui utō i d̄i s̄iōe ad mat̄ ca<sup>m</sup>

**Q**ū ei placuit q̄ me se ḡḡat ex  
vteō m̄c̄is mee z v̄ouit p̄gr̄as sua. cō  
tinuo nō accepi carni z s̄agni: s̄i q̄  
s̄ v̄ei iherosolima vide petru: **mus**

**Doctoz eḡre** Sit t̄m̄ **v̄** am̄ nauert  
**ad b̄n̄ a** euāgelii meū qd̄ euāgeliza  
tū ē nō ē a me neqz ab hoīe accepi il  
lud sed p̄ uelatoz ihu x̄ d̄m̄ m̄i **coll'**

**D**e q̄ multitudine ḡerū b̄n̄ pau  
li apli p̄dicatōe doauit: da  
nob̄ q̄s: ut cui⁹ natalina colim⁹.  
ei⁹ ap̄ te p̄dicatōe s̄c̄i a⁹: p̄ **Denid'**

**sc̄o pet̄** **v̄** Tu es pet̄ z s̄i h̄as  
petra edificabo eccl̄iam meā **collecta**  
**v̄** s̄ q̄ b̄n̄ pe ut i f̄ ad v̄ida d̄m̄ d̄ s̄c̄o  
ioh̄e **ad hos an̄ d̄ laud'** **v̄** i d̄i d̄ apli

**B**arnabas ap̄ph̄esū pau **ad u**  
lū duxit ad ap̄los: i narra **c**

ut illi quod damasco fiducialem egerit  
**E** in nomine domini ihesu **ad vij capl**  
 cat paulus cum apostolis istis et ceteris  
 iherusalem et fideles agens in nomine domini **ad vij**  
**P**aulus ingressus synagogam ait **ca**  
 fiducia loquens disputans et suadens  
 regno dei **in 2<sup>o</sup> v<sup>o</sup>** suavit in ceteris  
 de apostolis **capl d<sup>o</sup> iohannis** prauis te for  
**et iherosolymis** **v<sup>o</sup> q<sup>o</sup>at ad m<sup>o</sup> a** in  
 g<sup>o</sup> sach **rol d<sup>o</sup> a p<sup>o</sup>ite** denique de apostolis  
 in **bl<sup>o</sup> sp<sup>o</sup> v<sup>o</sup> in o<sup>o</sup> r<sup>o</sup>l d<sup>o</sup> a hodie**  
**capl d<sup>o</sup> apostolis in octa sach iohannis**  
**ad laud<sup>o</sup> an<sup>o</sup> capl v<sup>o</sup> 3 v<sup>o</sup> die ad b<sup>o</sup> a**  
 et factum est in die octavo venient in iudeam  
 puerum et vocabat eum nomine patris sui zacha  
 ria et iudeus noster et dixit nequaquam sibi vobis  
**sol<sup>o</sup> die** **no app<sup>o</sup> octas apostolorum pet<sup>o</sup>**  
**et pauli ad m<sup>o</sup> de an<sup>o</sup> pet<sup>o</sup> apostolis ut<sup>o</sup>**  
**m<sup>o</sup> v<sup>o</sup> v<sup>o</sup> annuauerit ad v<sup>o</sup> an<sup>o</sup>**  
**bl<sup>o</sup> sp<sup>o</sup> ut<sup>o</sup> v<sup>o</sup> in o<sup>o</sup> sol<sup>o</sup> su<sup>o</sup> die sco**